4k
y

53

Kirchenkreis
Egeln | EKM

MO

28

4

Finanz-
ausschuss

11

18

25

29

12

19

26

Bauausschuss

30

6

Epiphanias
Heilige Drei
Kénige

13

20

Kreiskirchenrat

27

Werkleitz, Kirche Katharina von Bora
Die kleine Orgel mit 7 Registern und angehangten Pedal wurde 1718 von Orgelbauer Johann David Tiensch aus

Eisleben erbaut.
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Viele sagen:
.Wer wird uns
Gutes sehen
lassen?”

HERR, lass
leuchten liber
uns das Licht
deines Antlitzes!
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